
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Внуково 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

25 июня 2024 года № 6/3 
                                                                                                                              

     О согласовании календарного 

плана по организации досуговой,  

социально-воспитательной,  

физкультурно-оздоровительной и спортивной  

работы с населением по месту жительства  

района Внуково города Москвы  

на 3-й квартал 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 г. № 39 "О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы" и на основании обращения первого заместителя главы управы района 

Внуково Алёхина С.А., Совет депутатов муниципального округа Внуково решил: 

 1. Согласовать календарный план по организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с 

населением по месту жительства района Внуково города Москвы на 3-й квартал 

2024 года (Приложение). 

 2. Направить настоящее решение в управу района Внуково. 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления: 

http://www.munvnukovo.ru/. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Внуково Рогова В.И. 

 

 

Глава муниципального 

округа Внуково                                        В.И.Рогов 



 
Приложение к решению 

Совета депутатов муниципального 

округа Внуково 

                                                                                                                                   от 25 июня 2024 года №  6/3 

 
                                                                                 

 

Районный календарный план мероприятий по организации досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением района Внуково  

на III квартал 2024 г. 
 

 
 

 

 

 

 

Москва 2024 г. 

 

 

 

 

 



 3 

План досуговых, социально-воспитательных и культурно-массовых  мероприятий  на III квартал 2024 года  

филиала СДЦ «Лотос» 

 
 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 
Место проведения 

Участники 

(медийные лица, 

руководство, 

категория населения) 

Дата Время 

Кол-во 

участ-

ников 

Ответственный за 

мероприятие 

1. Праздничная дворовая  

программа, посвященная 

Дню семьи, любви и 

верности 

ул. Интернациональная, 

д.2, к.1,              

дворовая площадка 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

08.07.2024 11.00 60 Копынева А. В.     

8-495-736-02-30 

2. Праздничная дворовая  

программа, посвященная 

Дню семьи, любви и 

верности 

пос. Толстопальцево, 

дворовая площадка 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

08.07.2024 17.00 70 Копынева А. В., 

Новикова Е. В.      

8-495-736-02-30 

3. Праздничная программа 

"Первым делом самолеты" 

ко Дню военно-воздушных 

сил России 

ул. Интернациональная, 

д.10,                    

площадь перед ГБОУ 

Школа №41 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

09.08.2024 12.00 70 Копынева А. В. 

8-495-736-02-30 

4. Выставка творческих работ  

в разных техниках 

исполнения "Осенняя пора 

очей очарованье" 

помещения филиала 

СДЦ "Лотос" 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

 с 26.08.2024  
 

70 Пискулина Е. А., 

Лустина И. Н., 

Кириллова Т. Б. 

8-495-736-02-30 

5. Презентации клубов и 

интервью руководителей 

кружков и секций в рамках 

Дней открытых дверей 

помещения филиала 

СДЦ "Лотос" 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

29.08 -

30.08.2024 

 
100 Копынева А. В., 

Новикова Е. В. 

8-495-736-02-30 



 4 

6. Праздничная программа к 

Дню города "Лучший город 

на земле " 

ул. Интернациональная, 

д.10,                    

площадь перед ГБОУ 

Школа №41 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

07.09.2024 12.30 90 Копынева А. В., 

Новикова Е. В. 

8-495-736-02-30 

 

 

План спортивных  мероприятий  на III квартал 2024 года филиала СДЦ «Лотос» 

 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия Место проведения 

Участники 

(медийные лица, 

руководство, 

категория населения) 

Дата Время 

Кол-во 

участ-

ников 

Ответственный за 

мероприятие 

1 Спортивный праздник 

«Внуково-территория спорта», 

посвященный Дню 

физкультурника 

ул. Интернациональная, 

д.10,                    

спортивный стадион 

ГБОУ Школа №41 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

09.08.2024 11.00 100 Шевченко В. В.  

8-495-736-02-30 

2 Чемпионат Внуково по 

волейболу - 2024 

ул. Интернациональная, 

д.10а,  

волейбольная площадка 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

09.08.2024 17.00 40 Шевченко В. В.  

8-495-736-02-30 

3 Военно-спортивная игра 

«Внуковский рубеж» 

Сад по ул. 

Интернациональная 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

24.08.2024 10.00 100 Шевченко В. В.  

8-495-736-02-30 

4 Чемпионат Внуково по 

волейболу – 2024 ко Дню 

солидарности в борьбе с 

терроризмом 

ул. Интернациональная, 

д.10а,  

волейбольная площадка 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

30.08.2024 17.00 50 Шевченко В. В.  

8-495-736-02-30 

5 Спортивный праздник ко Дню 

города Москвы 

ул. Базовая, д.2, к.1 ул. 

Интернациональная, 

д.10,                    

спортивный стадион 

ГБОУ Школа №41 

Гости, воспитанники, 

сотрудники филиала 

СДЦ «Лотос», жители 

района Внуково 

07.09.2024 11.00 50 Шевченко В. В.  

8-495-736-02-30 

 


